



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 марта 2024 года

№ 104

г. Ижевск

О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Удмуртской Республики

Правительство Удмуртской Республики **постановляет:**

1. Внести в результаты определения кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов и земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2020 года, утвержденные постановлением Правительства Удмуртской Республики от 27 ноября 2020 года № 583 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов и земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2020 года», следующие изменения:

в разделе «Завьяловский район»:

- в пункте 33248 цифры «1620527,84» заменить цифрами «1220195,68»;
- в пункте 33250 цифры «1410176,77» заменить цифрами «1061803,98»;
- в пункте 33252 цифры «1308841,44» заменить цифрами «985492,38»;
- в пункте 33253 цифры «1010360,00» заменить цифрами «760755,84»;
- в пункте 33257 цифры «1789482,16» заменить цифрами «1347395,23»;
- в пункте 33265 цифры «1337583,00» заменить цифрами «1007136,00»;
- в пункте 33272 цифры «1171471,68» заменить цифрами «882068,67»;
- в пункте 33279 цифры «1337583,00» заменить цифрами «1007136,00»;
- в пункте 33280 цифры «1337583,00» заменить цифрами «1007136,00»;
- в пункте 33281 цифры «1337583,00» заменить цифрами «1007136,00»;
- в пункте 33282 цифры «1337583,00» заменить цифрами «1007136,00»;
- в пункте 33283 цифры «1337583,00» заменить цифрами «1007136,00»;

в пункте 33286 цифры «1337583,00» заменить цифрами «1007136,00»;
в пункте 33287 цифры «1337583,00» заменить цифрами «1007136,00»;
в пункте 33288 цифры «1337583,00» заменить цифрами «1007136,00»;
в пункте 33290 цифры «1337583,00» заменить цифрами «1007136,00»;
в пункте 33291 цифры «1337583,00» заменить цифрами «1007136,00»;
в пункте 33292 цифры «1337583,00» заменить цифрами «1007136,00»;
в пункте 33293 цифры «1337583,00» заменить цифрами «1007136,00»;
в пункте 33294 цифры «1337583,00» заменить цифрами «1007136,00»;
в пункте 33295 цифры «1337583,00» заменить цифрами «1007136,00»;
в пункте 33296 цифры «1337583,00» заменить цифрами «1007136,00»;
в пункте 33297 цифры «1381135,60» заменить цифрами «1039931,36»;
в пункте 33298 цифры «1337583,00» заменить цифрами «1007136,00»;
в пункте 33299 цифры «1337583,00» заменить цифрами «1007136,00»;
в пункте 33300 цифры «1337583,00» заменить цифрами «1007136,00»;
в пункте 33301 цифры «1337583,00» заменить цифрами «1007136,00»;
в пункте 33302 цифры «1337583,00» заменить цифрами «1007136,00»;
в пункте 33303 цифры «1337583,00» заменить цифрами «1007136,00»;
в пункте 33304 цифры «1578667,20» заменить цифрами «1188657,80»;
в пункте 33305 цифры «1781147,52» заменить цифрами «1341127,04»;
в пункте 33306 цифры «1821929,90» заменить цифрами «1371838,40»;
в пункте 21385 раздела «Малопургинский район» цифры «9695680,00»
заменить цифрами «6576960,00»;

в пункте 2757 раздела «Город Можга» цифры «4433231,76» заменить цифрами «3821688,88».

2. Внести в результаты определения кадастровой стоимости земельных участков на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2022 года, утвержденные постановлением Правительства Удмуртской Республики от 24 октября 2022 года № 565 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2022 года», следующие изменения:

в пункте 231015 раздела «Завьяловский район» цифры «674852,64» заменить цифрами «563133,6»;

в пункте 436452 раздела «Малопургинский район» цифры «10189760» заменить цифрами «6846080».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Пункт 1 настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

Пункт 2 настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

Председатель Правительства
Удмуртской Республики



Я.В. Семенов